

Sertech ApS
Stenkærgård 7, 8763 Rask Mølle

CVR-nr. 28 70 79 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

Hans Hviid Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sertech ApS
Stenkærgård 7
8763 Rask Mølle

Hjemmeside: www.sertech.dk

CVR-nr.: 28 70 79 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Robert Hochheim
Hans Hviid Frederiksen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Bankforbindelse

Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39A, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og service vedrørende automatik, hydraulik og mekanik, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.256 t.kr. mod 7.346 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.604 t.kr. mod 2.604 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	7.256.091	7.346.161
1 Personaleomkostninger	-3.781.893	-3.790.316
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.992	-144.879
Andre driftsomkostninger	0	-13.603
Driftsresultat	3.353.206	3.397.363
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.581	-11.638
Resultat før skat	3.339.625	3.385.725
Skat af årets resultat	-735.867	-781.815
Årets resultat	2.603.758	2.603.910
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	203.758	0
Disponeret fra overført resultat	0	-396.090
Disponeret i alt	2.603.758	2.603.910

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	490.179	611.171
Materielle anlægsaktiver i alt	490.179	611.171
Anlægsaktiver i alt	490.179	611.171
Omsætningsaktiver		
Varelager	1.347.189	1.256.784
Varebeholdninger i alt	1.347.189	1.256.784
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.719.168	1.397.338
Andre tilgodehavender	291.668	23.320
Periodeafgrænsningsposter	174.081	281.555
Tilgodehavender i alt	3.184.917	1.702.213
Likvide beholdninger	746.054	2.469.815
Omsætningsaktiver i alt	5.278.160	5.428.812
Aktiver i alt	5.768.339	6.039.983

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.248.154	1.044.396
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	3.000.000
Egenkapital i alt	3.773.154	4.169.396
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	71.084	81.875
Hensatte forpligtelser i alt	71.084	81.875
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	23.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser	354.442	315.042
Selskabsskat	358.658	15.008
Anden gæld	1.211.001	1.435.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.924.101	1.788.712
Gældsforpligtelser i alt	1.924.101	1.788.712
Passiver i alt	5.768.339	6.039.983

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.440.486	2.500.000	4.065.486
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-396.090	3.000.000	2.603.910
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.044.396	3.000.000	4.169.396
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	203.758	2.400.000	2.603.758
	125.000	1.248.154	2.400.000	3.773.154

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.384.631	3.403.975
Pensioner	358.682	355.854
Personaleomkostninger i øvrigt	38.580	30.487
	<u>3.781.893</u>	<u>3.790.316</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.581	11.638
	<u>13.581</u>	<u>11.638</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Der er indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 2 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 7.372, i alt kr. 14.744.

Restløbetid 7 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 4.151 i alt kr. 29.057.

Restløbetid 8 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.658 i alt kr. 29.264.

Restløbetid 18 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.954 i alt kr. 71.172.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 54.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders skriftlig varsel til ophør den 1. i en måned.
